



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000131/2024

Pregão Eletrônico Nº 000056/2023

Processo: 016939 / 2024

Contrato Nº 000131/2024

Empresa: R S MARVILA LTDA

CNPJ: 32.004.777/0001-10

Endereço: KM RUA PROJETADA, S/N - JAQUEIRA - Presidente Kennedy - ES - CEP: 29350000

Assinado de forma digital por R S MARVILA LTDA:32004777000110
Dados: 2024.06.14 09:58:07 -03'00"

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00032549	AÇO – CA-50 DIÂMETRO = 5/16" OU 08 MM aço – ca-50 diâmetro = 5/16" ou 08 mm, vara com 12 m, com superfície nervurada, marcas de referências: vs-50, gg-50 ou similares desde que esteja dentro das normas da nbr7480/07. conforme termo de referência.	BR	250,0	23,880	5.970,000
079	00032631	CIMENTO – CPII 32-RS marca referencia nassau, maua, votorantim. conforme termo de referência.	SC	2250,0	22,790	51.277,500
094	00032614	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO AMARELO ¾" DE 50M disposto em rolos de 50m com certificado de ante chamas, marca de referência: tigre, amanco, arcos. conforme termo de referência.	RL	150,0	39,000	5.850,000
097	00032592	ENXADÃO COM CABO largura do corte mínimo 15 cm, 2,5 lbs marca de referência alp, duas caras e jacaré. conforme termo de referência.	UND	25,0	25,000	625,000
127	00032620	LIXA TIPO DISCO Nº 60 para lixadeira marca referencia norton ou similares. conforme termo de referência.	UND	100,0	1,990	199,000
129	00032406	LONA PRETA 8 METROS DE LARGURA X 50 METROS DE COMPRIMENTO 200 micras. conforme termo de referência.	RL	5,0	400,000	2.000,000
132	00032400	LÁPIS DE CARPINTEIRO	UND	100,0	1,000	100,000
133	00032667	MADEIRIT CHAPA RESINADA tamanho 110,0cm x 220,0 cm x 10,0 mm. conforme termo de referência.	UND	75,0	57,000	4.275,000
135	00032621	MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE 3MM ROLO COM 25CMX10M	RL	25,0	30,000	750,000



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

R S MARVILA
LTDA:3200477
7000110
Assinado de forma digital por R S MARVILA
LTDA:32004777000110
Dados: 2024.06.14
09:57:52 -03'00'

industrializada feita a base de asfaltos modificados com polímeros plastoméricos e estruturada com um não tecido de filamentos de poliéster agulhado previamente estabilizado com resina termo fixada. caracteriza-se pela alta resistência à tração, e ao rasgamento, características que se apresentam de forma homogênea por toda a manta, reduzindo os riscos de falhas localizadas na impermeabilização. espessura da manta 3mm rolo com 25cmx10m.

conforme termo de referência.

MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE 3MM ROLO COM 30CMX10M

136	00032622	industrializada feita a base de asfaltos modificados com polímeros plastoméricos e estruturada com um não tecido de filamentos de poliéster agulhado previamente estabilizado com resina termo fixada. caracteriza-se pela alta resistência à tração, e ao rasgamento, características que se apresentam de forma homogênea por toda a manta, reduzindo os riscos de falhas localizadas na impermeabilização. espessura da manta 3mm rolo com 30cmx10m.	RL	50,0	44,900	2.245,000
-----	----------	---	----	------	--------	-----------

conforme termo de referência.

MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE 3MM ROLO COM 50CMX10M

137	00032623	industrializada feita a base de asfaltos modificados com polímeros plastoméricos e estruturada com um não tecido de filamentos de poliéster agulhado previamente estabilizado com resina termo fixada. caracteriza-se pela alta resistência à tração, e ao rasgamento, características que se apresentam de forma homogênea por toda a manta, reduzindo os riscos de falhas localizadas na impermeabilização. espessura da manta 3mm rolo com 50cmx10m.	RL	25,0	59,000	1.475,000
-----	----------	---	----	------	--------	-----------

conforme termo de referência.

MASSA CORRIDA PVA BRANCA

141	00032676	saco com 20 kg, indicada para uniformizar, nivelar e corrigir pequenas imperfeições em superfícies externas e internas de alvenaria e concreto. marca referencia suvinil coralmur ou similares.	UND	250,0	15,000	3.750,000
-----	----------	---	-----	-------	--------	-----------

conforme termo de referência.

MASSA PLÁSTICA ADESIVA NA COR BRANCA

142	00032387	lata com 400g, produto pastoso recomendado para corrigir imperfeições em chapas metálicas, para reparos e colagem em mármore, granito, cerâmica, móveis de madeira, fibra de vidro e outros.	UND	25,0	7,000	175,000
-----	----------	--	-----	------	-------	---------

MEIO FIO DE CONCRETO (UTILIZADO PRA PAVIMENTAÇÃO DE RUAS) 30X50

143	00032637	especificações: o concreto utilizado deve atender as nbr 6118(1), nbr 12654(2) e nbr 12655. o concreto deve ser dosado racionalmente e deve possuir as seguintes resistências características: meios-fios pré- moldados, moldados no local: fck 20 mpa;	M/LIN	3767,0	17,900	67.429,300
-----	----------	---	-------	--------	--------	------------

conforme termo de referência.

NÍVEL DE MADEIRA 30 CM

147	00032597	nível de madeira com ampola de 360°, permite leitura apurada de 30cm.	UND	15,0	8,500	127,500
-----	----------	---	-----	------	-------	---------



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

		conforme termo de referência.						
159	00032699	PASTILHAS CERÂMICAS 10X10 M ² para revestimentos de paredes externas. cores diversas.	M ²	50,0	42,490	2.124,500		
		conforme termo de referência.						
164	00024246	PIA EM GRANITO com cuba em inox, 1,50m por 0,60m na cor cinza andorinha	UND	10,0	285,000	2.850,000		
165	00032599	PICARETA ESTREITA com cabo de madeira 90cm.	UND	8,0	40,000	320,000		
		conforme termo de referência.						
173	00032633	PISO TIPO PAVI ^o SÍNTER travado 22x10x8cm resistência mínima de 35 mpa	M ²	500,0	42,900	21.450,000		
		conforme termo de referência.						
186	00032687	PREGO COM CABEÇA 22X48 conforme termo de referência.	KG	100,0	10,890	1.089,000		
187	00032402	PREGO COM CABEÇA 18X24 conforme termo de referência.	KG	150,0	8,900	1.335,000		
189	00032598	PÁ DE BICO, COM CABO DE MADEIRA 71 CM ref 77460/434.	UND	50,0	15,900	795,000		
		conforme termo de referência.						
191	00032651	REGISTRO PRESSÃO COM ACABAMENTO CROMADO 3/4" conforme termo de referência.	UND	75,0	35,000	2.625,000		
196	00032652	REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DOCOL conforme termo de referência.	UND	25,0	39,800	995,000		
219	00032658	TANQUE MÁRMORE SINTÉTICO com dois bojo tamanho 60 cm x 120 cm.	UND	15,0	209,000	3.135,000		
		conforme termo de referência.						
233	00032690	TINTA PARA PISO ÁREA EXTERNA cores diversas, lata 18 litros.	UND	50,0	190,000	9.500,000		
		conforme termo de referência.						
245	00033468	TUBO COLA SILICONE BISNAGA DE 280 GRAMAS	UND	50,0	9,900	495,000		
252	00032817	VASSOURA PIAÇAVA TIPO GARI 40 cm largura c/cabo.	UND	50,0	13,900	695,000		
		conforme termo de referência.						
258	00032655	VÁLVULA HIDRA COMPLETA funcionamento perfeito de 0,15 a 1,5 kgf/cm ² ou 2,2 a 22 psi. acabamento em metal cromado.	UND	5,0	139,000	695,000		
		conforme termo de referência.						

194.351,80

R S MARVILA
LTDA:32004
777000110

Assinado de forma
digital por R S MARVILA
LTDA:32004777000110
Dados: 2024.06.14
09:57:32 -03'00'